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价格行情
MB镁近期走势（11.30-12.5）
[image: image1.emf]MB11.30-12.5镁锭价格走势图 单位：美元/吨
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上周MB镁周三报3200-3300美元/吨，持平。
欧洲鹿特丹金属镁近期走势（11.30-12.6）
[image: image2.emf]鹿特丹11.30-12.6镁锭价格走势图 单位：美元/吨

3150

3175

3200

3225

3250

3275

3300

3325

3350

3375

3400

11-30 12-1 12-2 12-3 12-4 12-5 12-6

99.9%最低价 99.9%最高价


上周五欧洲鹿特丹镁报3200-3380美元/吨，-10。
国内金属镁产品价格
	产品
	单位
	最低价
	最高价

	镁锭
	元/吨
	17000
	17400

	镁粉
	元/吨
	山西
	18600
	18700

	
	
	河南
	18700
	18800

	镁合金
	元/吨
	19200
	19400


国内镁与长江现货镁价格对比
	日期
	镁锭
	长江现货镁

	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价

	2012-12-3
	17200
	17500
	18700
	18800

	2012-12-4
	17100
	17500
	18700
	18800

	2012-12-5
	17100
	17500
	18650
	18750

	2012-12-6
	17100
	17500
	18650
	18750

	2012-12-7
	17000
	17400
	18600
	18700


国内镁锭一周走势
[image: image3.emf]国内镁锭一周价格及走势 单位：元/吨
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国内镁粉一周走势
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国内镁合金一周走势
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市场动态
府谷前十月生产金属镁17.32万吨
 1—10月份，府谷县实现工业总产值510.00亿元，同比增长8.37%。全县规模以上工业完成总产值498.80亿元，同比增长7.79%；全县实现工业增加值322.70亿元，其中规模以上完成工业增加值321.00亿元。全县规模以上工业企业实现主营业务收入446亿元，实现利润73.25亿元，税金34.75亿元。全县累计生产原煤5861万吨、兰炭540万吨、电石61.08万吨、铁合金16.36万吨、金属镁17.32万吨、水泥68.44万吨，累计发电129.23亿度。
1-10月闻喜8家镁企生产镁锭及镁合金9.12万吨 同比下降14%
山西运城市金属镁产业集群，主要聚集在闻喜县，共有8个企业，其中：正常生产7家，停产1家。1-10月生产镁锭及镁合金9.12万吨，同比下降14%；完成产值20.56亿元，同比下降19%；完成营业收入19.25亿元，同比下降12%；出口交货值完成3.3亿元，同比下降5%。原材料硅铁均价为6200元/吨，环比持平。金属镁售价为17000元/吨；镁合金售价19000元/吨，环比增长6%，同比略有增长。总的来看，金属镁产业集群有所好转，由以前全部出口，到现在出口量减少向镁深加工转化，生产出镁合金，销量增加，企业效益不断提升。金属镁产业必须走深加工之路，也是必由之路，成立自己的研发机构，不断提升金属镁转化率，才能提升企业效益。
韩国材料科学研究所研制无燃烧镁合金
11月24日上午，受山东大学材料学院闵光辉教授邀请，韩国材料科学研究所 (KIMS) You Bongsun和Kim Hyoungwook两位研究员在山东大学千佛山校区为材料学院部分师生分别作了题为“High Performance & Non-Flammable Magnesium Alloys ”和” Twin roll casting of High strength and High formability Aluminum Alloys”的学术报告。

You Bongsun在报告中首先简要介绍了韩国材料科学研究所的基本情况，然后介绍了研制无燃烧镁合金的重要工程价值，深入分析了合金元素种类和含量对镁合金点火温度、拉伸强度、延伸率以及耐蚀性的影响，并与AZ系列商用镁合金的相关性能进行了比较，还在场的师生进行了热烈的探讨交流。
分析评述
周评：挺价信心不足 镁价延续下跌行情
中商网讯：基本面消息， 11月汇丰中国PMI终值为50.5，高于上月的49.5，为13个月以来首次回升，新订单也连续两月回升，显示中国制造业运行略有改善。

上周（12.3-12.7）金属镁市场成交总体偏淡，参与人士多看空后市，挺价信心不足，镁价延续弱势下跌行情。周末山西镁锭成交于17400元/吨，府谷镁锭报17000-17100元/吨，成交于17000元/吨附近。

周末山西某厂家称，该厂镁锭周初报17500元/吨，周末两天报17400元/吨，成交尚可，价格也多能集中在该位置。但随着府谷价格的继续松动，该人士对后市信心不足，表示短期镁价或将继续下探。

出货不畅，府谷厂家心态悲观。周末某厂家称镁锭报17000元/吨，成交区间16900-17000元/吨，但本周基本没有成交。一方面市场需求不足，询盘稀少。另外市场持续清淡，价格很难坚挺。据说山西贸易商已出现17200元/吨的承兑价，对应现金价格16800元/吨，表示目前价位压力依旧较大，17000元/吨的价格已不存在支撑。另有厂家则称，目前镁锭报17000-17100元/吨，询盘稀少，加上近期焦化经营状况也不好，原料硅铁也有一定涨幅。若价格继续下滑，府谷厂家将会大面积减产以保证盈利。

下游方面，镁粉市场继续清淡运行，价格跟随原料镁锭向下调整。周末镁粉综合报价在18600-18800元/吨。许多厂家已停止镁粉的生产，称幸好还有别的业务支撑，对明年行情也表示不太乐观。原料价格下调也在镁合金价格上有所体现，也吸引了一些下游用户。相对镁合金市场运作尚可，周末镁合金主流报价在19200-19400元/吨。镁锭市场低价涌动，下跌行情未改，短期价格仍难企稳。（中华商务网小金属频道 请勿转载）
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